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HacTteHHas po3eTka ¢ npegoxpaHutenem - ¢ perikon DIN, pasmep kopnyca 460x180

o -

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 1580

Koo EAN 4024941015806

["pynna npoaykumu HacteHHas poseTtka TE npenoxp.
Cuna Toka 63 A

Kon-so nontocos 4-non.

PacnonoxeHue pas 3 dpasbi+PE

MNMonoxeHune 3a3emMnsOWero KOHTakTa 64

o1 380 00 415 B

YacTtoTta 50mn60TL

CrteneHb 3alWmnThbl IP67
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoenunHeHue

Makc. nonepevHoe ceveHune kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

upuHa npubopa, Mm

I"nybuHa npnbopa, MM

Paamep kopnyca

MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

MpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTEPUCTUKM

Jlornctuka
Macca onHoro nsnenus

Twun ynakoeku
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KpacHblin

OTtkuna. kpblwka kpacHas RAL 3000, Hus kopnyca

cepbii RAL 7035, BuHTbl kopniyca cepbii RAL 7035,
Bepx kopnyca cepblii RAL 7035, OkHo ynpaBneHus
ObIMyathll Tonas, banoH. konbLo cepbin RAL 7035

BuHTOBbIE CTONGYATHIE KNEMMBbI C KOHTakToM Kontex
25,0 MM2

1xM40 csepxy, 1XM40/M32 cHuzy

503mm

180mm

192mm

460x180 mm (BxLL)

MonvnkapboHaT

KoHTakTHas noanoxka n3 TepMoCTonKoro
matepuana, KoHTakTbl U3 HUKENMPOBAHHOW NaTyHn

1 OTKPbIThIN KABEeNbHbIA BBOA CBEPXY, 2 OTKPbIThIX
kabenbHbIX BBOAA CHU3Y

Ha kpbllke npenoxpaHuTens uMeeTtcs YyekaHka, Mog
OKHOM ynpaB/ieHUsl pacnonoXeHa ropusoHTanbHas
pevika DIN wvpuHon 8 HP, B HuXHen yacTtu
ycTporicTBa nmeetcs peika DIN
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null
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Noructuka

Kon-Bo B ynakoBke
Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

H

[

Ampere
Polzahl

AT oTQ RO QN oo

www.bals.com

63

180,0
460,0
160,0
440,0
191,0
500,0
8,3

6,5
M40
M32/40

63

4
180,0
460,0
160,0
440,0
191,0
500,0
8,3
6,5
M40

125
5
180,0
460,0
160,0
440,0
210,0
512,0
8,3
6,5

1ST

4024941015806

560 mm

215 mm

260 mm

0,462 kg

26 400 ccm
63 125
5 4
180,0  180,0
460,0  460,0
160,0  160,0
440,0  440,0
191,0  210,0
500,0 512,0
8,3 8,3
6,5 6,5
M40 M40

M32/40  M32/40

M40

M40/50 M40/50
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